de Patrimonio de la Dirección General de Finanzas de la Tesorería Municipal, el Oficio No.
SEG/AEM/0186/2025, suscrito por el Director Administrativo y de Enlace Municipal de la
Secretaría de Seguridad y Protección Ciudadana, mediante el cual hace entrega 101-ciento
una Unidades, las cuales señala que ya no son útiles para las funciones propias del servicio
público de la Administración Pública Municipal y que han sido dadas de baja. Posteriormente,
en fecha 28-veintiocho de noviembre de 2025-dos mil veinticinco, mediante Oficio No.